M.K. 3, 300

415

Grzy

c. 1456
(1445)

Ozassali

Dux dedit ins nobili Venceslao de
O. absolvendo eum et eius pueris
ab omnibus penis omnium dignita-
tionum, penis ducalibus exceptis.

Item a pena quinquagesimali iudicis
3 gr. et subindici 2 gr. solvet.

M. K. 41 75^v

Grog/

Ozassali

(1446, c. 1456)

In Ozirsko presentibus Vigando castellano,
 Laurencio iudice, Johanne vexillifero et
 Gemza succamerario Ozirrensisibus,
 dux ratione serviciorum donavit ins
 theutonicum Chulmense per 12 gr. latos
 nobili Alberto de O. et eius pueris
 super porcionem ipsius in O. et Curye ~~et~~
 hereditabilibus in distr. Ozirrensi sitis.

M.K. 4, 34^v

4707

Oczassaly

(1447, c. 1456)

Andreas de Devicino 2 mansos ipsius mensure
 Chulmensis locatos et solubiles in Devicino,
 distr. Czirnensis, 1 mansum quem Coczel tenet
 et alium Rada cum silva dicta Kyzkovy
 inter viam et truncum thopolowi, prout est
 consignatus, Jacobo de O. pro 40 sexag. ven-
 didit.

M. K. H, 45^v - 46

Giraj

c. 1456
(1447)

Oczasaly

In Ozircho, presentibus Vigando castellano, Laurencio iudice Ozirneusibus, Vincencio marscalco et Marcissio de Thurowioze subiudice Ozirneusi, strenuus Johannes de Boqlewioze vexillifer Ozirneus hereditatem suam Oposdzewo in dist. Ozirneusi incipiendo a fluvio, que dividit Oposdzewo et cum Wrocziſchewo et Boqlewioze usque ad divisionem

M.K.4, 53^v-54

%

diversorium Varcense~~X~~ et eundo eodem
diversorio usque ad graniciem, que est
cuni villa Grego^{met}nicze, Lychanicze et
Oposdzewo et ab istis limitibus usque ad
fluvium per limites, que sunt inter Lycha-
nicze et Oposdzewo cum molendino et
piscina, nobili Venceslao de Ozassali pro
250 sexag. titulo reempcionis vendidit.

432

Q. 107

Oozassali

(1448, c. 1456)

Stanislaus et Nicolaus ff. et ~~Cox~~ ~~coz-~~
slai de O. totas ipsorum porciones
patrimonii et obligationis in O., hereditate
in distr. Czirnensi, Alberto de ibidem
pro 20 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendiderunt.

M.K. 4, 80^v

Givj

Oczassali

(1453, c. 1456)

Johannes et Florianus, germani filii ol.
 Johannis de Rossochowo, villam ipsorum
 Roschoze in distr. Ozim~~ens~~ensi et pratum
 in porcione Biozniska nobili Alberto de
 O. pro 80 gr. vendiderunt.

M.K. 4, 14^v

grob

R1457
(1453)

Oozassaly

Nobilis Venceslaus de O. totum ipsius
 pratum, quod iacet post Gaoz in
 sinistra parte vie, que ducit de Vido-
wo in Zaborovye vulgariter podroga
 (c. d. niezycelny) per vadum fluvii

M. K. 4, 13-13^v

Ocrassali

Gröi/Pasienice
(1458)

.. Nob. Matheus filius Jm. Mathie [de Rosso] re-
totum ipsius $\frac{1}{2}$ mansum -- in quo tab. [] Co-
vrylewica [residet], qui $\frac{1}{2}$ mansus circa metas
nob. Alberti de [D.] [residet] in Rossie residi-
tate in distr. Lupa. nra -- cum prato in idytrabze
sciam in eodem distr. -- prefato nob. Alberto de O.
pro [] sexog. gr. $\frac{1}{2}$ gr. vendidit -- 4